PAGE
2

[image: image1.png]LS AHCROT OBIAS

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2023 года                                                                                № 62/817-7
г. Рязань

О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах    депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва                                по одномандатному избирательному округу № 10
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона                от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных    прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»       и пунктом 2.2. Порядка подачи заявления о включении избирателя,  участника референдума в список избирателей, участников            референдума по месту нахождения на выборах и референдумах                       в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня                       2022 года № 87/728-8, Избирательная комиссия Рязанской области                  п о с т а н о в л я е т:

1.
Определить график работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Кораблинского, Старожиловского и Ухоловского районов Рязанской области.
3.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru) и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.
	Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области

	Д.А. Боков

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Рязанской области

от 30 июня 2023 года № 62/817-7
График работы
 территориальных и участковых избирательных комиссий                         по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей      по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному        избирательному округу № 10
	№ п/п
	Наименование ТИК
	Время работы ТИК

в период с 24.07.2023 по 04.09.2023 года
	Номера нижестоящих

УИК
	Время работы УИК

в период с 30.08.2023 по 04.09.2023 года

	1
	Территориальная избирательная комиссия Кораблинского района
	в рабочие дни

с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№
182-210
	в рабочие дни

с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные

с 10.00 до 14.00

	в выходные

с 10.00 до 14.00

	2
	Территориальная избирательная комиссия Старожиловского  района
	в рабочие дни

с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№
683-698
	в рабочие дни

с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные

с 10.00 до 14.00

	в выходные

с 10.00 до 14.00

	3
	Территориальная избирательная комиссия Ухоловского района
	в рабочие дни

с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	№№
699-703,
705-714,
716-718
	в рабочие дни

с 10.00 до 12.00

и

с 14.00 до 16.00

	в выходные

с 10.00 до 14.00

	в выходные

с 10.00 до 14.00